ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ BA DINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH Ba Dinh, ngày     tháng  9  năm 2025

V/v lập danh sách đại biểu tham

dự hội nghị tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật cho người dân ở

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2025

                     Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch số 807/KH-SDTTG ngày 25/9/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo về việc thực hiện nội dung số 02: Phổ biến giáo dục pháp luật và tuyên

truyền, vận động đồng bào dân tộc thiểu số thuộc tiểu dự án 1, dự án 10, Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; để có cơ sở tổ chức các hội nghị tuyên

truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho người dân ở vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi năm 2025; Công văn số 845/SDTTG-TT về viêc lập danh sách đại

biểu tham dự hội nghị tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho người dân ở

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025.

UBND xã lập danh sách tham dự hội nghị gồm 17 người theo phụ lục phân

bổ, thành phần: trưởng thôn và người có uy tín ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi theo phụ lục 02 đính kèm.

Kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo quan tâm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXHPTQA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-09-28T15:03:33+0700

		2025-09-28T15:36:48+0700

		2025-09-29T07:48:16+0700

		2025-09-29T08:17:58+0700

		2025-09-29T08:17:58+0700

		2025-09-29T08:17:58+0700